Salate

Griechischer Salat

-

Rucola-Par mesan Salat
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Grieschischer Salat
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Salat Walnuss Gor gonzola
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Salat Caesar
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Salat Crunchy Chicken

Nachspeisen

(. Kasekuchen
. Muffin

Donut

10
6€

6€

6€

6€

6€

6€
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Alkoholfreie Getranke

Sprite

Fanta

s

-
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ApfelschorleLift

Red Bull

Mezzo Mix
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Mineralwasser Bonaqua

Alkoholische Getranke

sl i,
@ Krombacher

Vorspeisen

@ Chili-K &se-Nuggets
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10 meistbestellte Gerichte

. Chili & Kase Nuggets

.
@ Hot Dog Bacon

Rostzwiebel Bacon Burger

HeilRer Schokoladenkuchen

@ Danischer Hot Dog
. .
@ Mozar€ella Sticks

mtlliseiliiciiliten,
@ Grieschischer Burger
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Cheesebur ger

Hambur ger

BBQ-Bacon Burger

Cheese Burger

Hot Chili Burger

Chicken Burger

Zwiebelringe

French fries

@ K artoffeln

19
6€

11
5€

24
5€

6€

5€

16

16
5€

3€

5€



Salat

@‘““ Salat Chicken Filet

Snacks

b M ozzar ella-Sticks

Menus

@ Office Box Menu

Chicken

@
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Chicken Nuggets

18
5€

46

21
5€

19
5€



Fingerfood

Burger Specials

‘ Gorgonzola-Bur ger

Hot Dogs

"-\._ _.-';
@ New York Hot Dog

Chicken Burger

{ Hot Crunchy Cheese Burger

Bier
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g War steiner

Angebote

@ Spar-Menu

Salate Klain

@ Salat Walnus Gorgonzola

Pizza - Normal & 26cm

M

@ Alle Amerikaner

Soft Drinks

Q Coca-Cola Light
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Fir unsere Kleinen

%l Kinderbox

Sushi-Men

w Kombi-Meni
X '

Burger Haus

Q Griechischer Burger

Hot Dog's

w Hot Fire Dog
L

American Snacks
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@ Red Hot Chili Peppers

Burger Hits

.
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@ Hot Crunchy Cheesebur ger

Tex-Mex

/
’ Red Hot Chili Poppers

Desserts & Eis

@ Milka M uffin
@ Milka Donut

Nicht kategorisiert

@ Sweet Dog
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Salat Chickenfilet

Kinderbox - Chicken Nuggets

All American Hot Dog

Fisch-Burger
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